

Město Holice

Holubova 1, 534 14 Holice, tel.: 466741211, fax: 466741206, e-mail: holice@mestoholice.cz

IČO: 00273571, číslo účtu: 19-1628561/0100

Dodavatel Elektro TOBE
Sídlo: Staroholická 44
53401 Holice
IČO: 44393148
DIČ: CZ6301181557
Bankovní spojení:
Č.ú:
Registrace:

Odběratel: Město Holice
Sídlo: Holubova 1, 53401 Holice
IČO: 00273571
DIČ: CZ00273571
Bankovní spojení: KB Holice
Číslo účtu: 19 - 1628561/0100
Vyřizuje: Martina Klasovitá
Telefon: 466 741 231

Holice 21.10.2019

Objednávka č. MUHI-SML/248/2019

Akce: Montáž domácích telefonů – čp. 2 nám. T.G.Masaryka, Holice

Tímto u Vás objednááme dle Vaší nabídky ze dne 16.10.2019 výše uvedené práce s pojením s s montáží domácích telefonů.

Cena bez DPH.....51.242,-Kč

DPH 15%.....7.686,-Kč

Cena včetně DPH.....58.928,-Kč



MĚSTO HOLICE
Holubova čp. 1, 534 01 Holice
IČ 273 571 DIČ CZ00273571
-2-

Ing. Oldřich Chlanda
vedoucí odboru správy majetku
a výstavby města

FA 7618

dodavatel:

ELEKTRO TOBE

Staroholická 44 Holice v Čechách
IČO: 44393148,DIČ:CZ6301181557
tel: 603 260 949

odběratel:

Město Holice,Holubova 1,Holice
IČO:00273571

Montáž domácího telefonu v objektu.

Bytový dům nám.T.G.Masaryka 2,Holice(2 vchody).

	MATERIÁL(dodávka)			MONTÁŽ	
SYKFY 5x2x0,5	80,0 ks/m	9,80 Kč	784,00 Kč	7,00 Kč	560,00 Kč
Lišta PVC LV 30x25	44,0 ks/m	33,00 Kč	1 452,00 Kč	42,00 Kč	1 848,00 Kč
vrtání otvoru,zeď strop	20,0 ks/m			47,50 Kč	950,00 Kč
jistič LTN 6,10,16B/1	2,0 ks/m	122,00 Kč	244,00 Kč	33,50 Kč	67,00 Kč
kryt jistice 4 moduly	4,0 ks/m	43,70 Kč	174,80 Kč	42,00 Kč	168,00 Kč
úprava rozvaděče	4,0 hod		- Kč	230,00 Kč	920,00 Kč
tlačítko SWING 230V/10A	18,0 ks/m	110,30 Kč	1 985,40 Kč	68,00 Kč	1 224,00 Kč
svorka 5x2,5 bezšr.zaklap.	48,0 ks/m	12,20 Kč	585,60 Kč		- Kč
ART hlas.jednotka 1tl.VIDEX BUS	2,0 ks/m	4 413,20 Kč	8 826,40 Kč	230,00 Kč	460,00 Kč
ART Tlač.modul 3tl. VIDEX BUS	2,0 ks/m	510,40 Kč	1 020,80 Kč	105,00 Kč	210,00 Kč
ART Tlač.modul 5tl. VIDEX BUS	2,0 ks/m	754,60 Kč	1 509,20 Kč	105,00 Kč	210,00 Kč
ART montáž.krabice+ rám 3mod.	2,0 ks/m	1 598,00 Kč	3 196,00 Kč	230,00 Kč	460,00 Kč
ART clona pro 2 moduly KELCOM	2,0 ks/m	1 138,50 Kč	2 277,00 Kč	88,00 Kč	176,00 Kč
ART napáječ zálohovaný KELCOM	2,0 ks/m	1 554,90 Kč	3 109,80 Kč	115,00 Kč	230,00 Kč
ART zámek 12V KELCOM	2,0 ks/m	876,00 Kč	1 752,00 Kč	460,00 Kč	920,00 Kč
ART telefon BUS2 KELCOM	18,0 ks/m	736,20 Kč	13 251,60 Kč	115,00 Kč	2 070,00 Kč
celkem		základ	40 168,60 Kč		10 473,00 Kč
režie			200,00 Kč		
Přidružený materiál			400,00 Kč		
REKAPITULACE	základ	15%			51 242 Kč

RPDP

0%

51 242 Kč

CELKEM S DANÍ 15%

58 928 Kč

PŘEVZAL:

ELEKTRO TOBE
Staroholická 44
534 01 HOLICE v Čechách
IČO: 44393148 DIČ: CZ6301181557

e-mailem

podpis.....